per altro, il quale non prima di ora ho potuto
vedere, decide, a mio giudizio, ogni dubbio

sopra tal punto, imperciocché I'asserzione del

Pretore contenuta nel medesimo, unitamente

a’ Sayj delia Cittd convincer deve abbastanza

dell’ operato di Federigo primo contro la Citta

nostra. Potsd forse credersi che se cid avves
nuto non fosse, avessero voluto contestarlo i

Lucchesi in un pubblico documento? Non do-

vevano forse esser ben notiziati di quanto se~

guito era, al pid tardi, Qenlicinque anni ad-

dietro ? Se affermano adunque essi d’appresso a

quell'epoca, che Federigo tolse la terra ¢ giu-

risdizione alla Citti ec. non rimaume pid luogo

a questione 3u questo proposito, almeno per

quanto io ne sento.
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troductum fuit. Et inde est quod Dominus Inghiramus de Montema-
gno Lucanus Potestas & Sapientes Civitatis ejus counsiliarii cognovere

» quod Villa Basilica, Pariana, Boellium atque Cologpora cum eorum
» pertinentiis & hominibus quantum ad placitum & districtum & juris-
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dictionem, & in quibusdam redditibus de jure erant & pertinebant
ad Lucanum Episcopatum & Episcopum, & quod Dominus Imperator
tunc ei praedicta abssulit , quando terram & jurisdictionem Civitati ab-
stulit, ideo & quia ex Sacramento sui officii & regiminis Civitatis te-
nebatur bona & possessiones suprascripti Episcopatus ab injuriis & op-
pressionibus defendere & manatenere ad bonum & utilitatem przlibati
Episcopatus , habito Consilio preedictoruni sapientum Consiliarioram
ejus, ex parte sua & Lucanz Civitatis auctoritate, per fustem quem in
sua detinebat manu investivit Leonardum Missum & advocatum & pro-
curatorgm Domini Episcopi Roberti & suprascripti Episcopatus recipienti
procuratorio nomine pro preelibato Domino Episcopo & Episcopatu ad par-

» tem & proprietatem sEprascripti Episcopatus, eique investiendo reddi-
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dit & restituit suprascriptas terras scilicet Villam Basilicam , Parianam,
Boellium atque Colognotam cum preefatis hominibus, placito, districto
& jarisdictione & redditibus